РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14 декабря 2021г.	№ 50
с. Ширяево

О внесении изменений в постановление администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 28.09.2015 г. № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по оказанию муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса»
(в редакции от 19.04.2016г. № 66, от 24.05.2019г. № 64, от 28.05.2020 № 32, от 12.02.2021г. № 5)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», и в целях приведения нормативных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Ширяевского сельского поселения от 28.09.2015 г. № 54 «Об утверждении административного регламента администрации Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области по оказанию муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости и аннулирование адреса» (в редакции от 19.04.2016г № 66, от 24.05.2019г № 64, 28.05.2020 № 32, от 12.02.2021г. № 5) следующие изменения:
1.1. В административном регламенте:
1.1.1. В пункте 2.4 раздела 2 слова «8 календарных дней» заменить словами «7 рабочих дней»;
1.1.2.В пункте 3.5.4. раздела 3 слова «8 календарных дней» заменить словами «7 рабочих дней».
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского
сельского поселения                                                       А.А. Макаровский